This page contains a column of text from an adjacent manuscript, likely the reverse side of the previous page or a separate folio. The text is written in a similar medieval script and includes various lines of Latin text, partially obscured by the binding of the book.

an 2 s fiat decoctio in sero capno **¶** In decoctione ipse² cornes in
 rat indur² belluorū et cūll² bene gdmofodū an 2 s p dcm i nocte
 deinde faciem leuio igni et colatura deue in aurora **¶** Si aut fuit
 flegmatica digerai ad opumelle dūe 4 pingeri ad rēpīg ad fir
¶ Alac agat turbū an 2 s pulx cologid² 2 s sed absintū sed
 mente mastū an 2 s **¶** Inmanū dūellū 2 s an 2 s **¶** confiat² ad
 opumelle squilla 2 fiant pull² et dent² a 2 s usq ad quatuor mō q
 ueniantur pūculatū uel plus uel det² ytra deuoano **¶** Et fōrū bōrū
 fōrū ad pūp² ad turbū unatū passūp mō abarūll² liquicū
 unidate an 2 s **¶** Et fiat decoctio cum sero capno 2 in decoctione et
 pōr² cornes mirab² bellū bene gdmofodū 2 s in per dūy et nocte
 deinde faciem et colent² et colaturā dēue in aurora **¶** Pen² pūp² uenū
 ad oia calida pōra et pūp² p fomentatōes de aqua decoctionis ra
 moull² amhar² mellilōr² uelūp² fūad² baccarū lauri 2 folia emō ma
 iorūna basilicōmō et similia **¶** Et hoc ē intelligendū quū hū dolor
 caput uenit pōr² causas exēntas adlonū bene pōr² et ad pōr² māli
 quū corpus ē pleuorū 2 ad hoc disposū ut si a sole supralēfiat caput
 relectū repleū **¶** Aut si mēfūda² caput flegmaticū repleū 2 ita alectū
 hūmōr² 2 effiat pōr² nōmō ad pōr² causas exēntas mēfūda² quū
 pūp² cause exēntas mēfūda² q corpus mēfūda² mēfūda² 2 p
 corpus mēfūda² dēu² opōre **¶** Et si causa ē ra² vna uel mēfūda²
 relectū 2 si frīgida aucta alēq² andēna **¶** Si aut dolor caput fiat
 ad remmāre 2 remmā ē de causa ra² odore frīgida **¶** Inpōra arōra
 quū odore magis ualent q suffūmgarōnes sicut sūnt cosefandū
 amplexū et similia **¶** Si causa ē frīgida odore frōra² calami rād
 mēfūda² hūmōr² mēfūda² rāpū 2 similia et fiant caput fūarōr² 2 q
 tremūmō et laxōr² uenit 2 saccell² caput ad mēfūda² et sale rōr² fact²
¶ Et si causa ē frīgida et affa remmā et dolor caput rōr² rōr² poss
 2 tunc fiant illa uigēnt² amplexū aut illūmō ad hū **¶** Et frōr² rōr²
 hūmōr² mēfūda² mēfūda² pōr² frāplūfage rōr² rōr² quū mēfūda² rōr² ag² s²
 eufōr² puluēfōr² et mēfūda² cum uino 2 illūmō caput **¶** Si aut
 dolor caput uenit in febribus pōr² pōr² clausiōnē pōr² frīgida
 applicata tunc attrahat acrimy et aquarō 2 nareū **¶** Si aut uenit
 dolor pōr² opūlōr² rōr² tunc mēfūda² caput ad gargafūm
 2 mēfūda² et decoctōnibus factis p nareū et deinde fiat cura
 pōr² rōr² **¶** Et ē intelligendū q si sudor caput fuit p causa ra²
 et uigēt² corpus ad rōr² mēfūda² sumpūg² rōr² et dēra
 et quēctān² et emūda² fiant sūnt oia sōr² hū 2 brodia carmū 2
 uisūla et similia **¶** Si causa fuit fed² 2 uigēt² ad rōr² tunc
 uigēt² uigēt² et fūarōnē 2 fūarōnē nū 2 pūp² 2 similia **¶** Si aut
 dolor caput uenit pōr² uenit tunc pōr² uapōr² et odore mōr² cōr²
 fūe bōna fūe māla tunc quomōq vapor fuit fūe uenit fūe rōr²
 alēuū 2 rōr² rōr² sūnt 2 uenit mēfūda² aut odor ase fōr²
 aut mēfūda² aut hū 2 dē 2 oia similia in ad hū hū 2 in aliis hū ab
 fūe a uapōr² sicut sūnt allia rōr² et pōr² 2 uenit fōr² nōmō 2
 mēfūda² et dēra **¶** deinde si mēfūda² mēfūda² corpus q fiat dēu²